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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/valentine-lampa-sufitowa-gu10-6847-p-34490.html

Valentine lampa sufitowa GU10

6847

‘ i Cena

; ’ - Dostepnos¢
% 3 l\w

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szerokos$¢: 270 mm

Gtebokos$é: 110 mm

Odlegtos¢ od sufitu: 120 mm

Materiat: metal

Kolor wykonczenia: miedz, czarny matowy

Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 2 x 50 W GU10 (zaréwki halogenowe, Zrédta LED)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

W komplecie zZrédta LED GU10 3 W, 220 Im, 3000 K.

135,00 zt
Dostepny

5-7 dni
28672-RAB
6847
5998250368474
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